^â/ínm^a (yMc(/mct^ialcia %átâm-cia (^tmãCicco c/e (^aa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mai!:,camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 796/2020

-T--

•}

tr
r~-

São Roque, 17 de julho de 2020.
T. O
O) Q

Ücvj>r
So

Ilustríssimo Senhor Diretor, §1
c\j N

O)
u

. -o

55-8

o o

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de §
Vossa Senhoria no sentido de realizar poda de árvore localizada na Rua do

Q c5
<.y
CC c
I— 0)
W s

Em virtude de a referida árvore ser grande, o
LU2

caminhão de lixo não está conseguindo manobiar, atrapalhando o serviço dos Í|
< ç

trabalhadores vinculados a esse serviço. 18
^ LUp

LL Q,

Na certeza de que dispensará esoecial atenção a §8
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

< ra
elevada estima e de distinta consideração. o e

08
C.D

gE
2 o

Atenciosamente, Iie
'-0 o
o w
p'(7)

iâ
W 3
<£ W
ro c

« oío ü

.5* ^

Condor, em frente ao n° 70, Bairro Jardl.n Carambei.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador •§«
.2 8
Q.O

•O CO
o

-<ü to

o.E
c.®
$0

Ao 1°
Ilustríssimo Senhor •§!
JOSÉ EDUARDO DAMAS LOUREIRO |8
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente de |
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 17/07/2020 - 14:17 6095/2020/LMF

Gabinete do Prefeito

Recebido /0^ 'hc>7j2'
Assinatura:

o